Landeszahnirztekammer Thiiringen

Landeszahnédrztekammer Thiiringen - Barbarossahof 16, 99092 Erfurt
Telefon 0361 7432-0 + Telefax 0361 7432-150 - E-Mail info@Izkth.de - Internet www.lzkth.de

Sachgebiet und Aufgabenbereich Mitarbeiterin/Mitarbeiter Telefon E-Mail
Geschaftsfithrung Sebastian Hoffmann 0361 7432-111 s.hoffmann@Izkth.de
Sekretariat Vorstand/Geschéftsfiihrung Ulrike Bargfleth 0361 7432-111 u.bargfleth@lzkth.de
Praxisfiihrung, Recht, Justiziariat (Abteilungsleitung) Michael Westphal 03617432-112 michael.westphal@Izkth.de
Praxisfiihrung, BuS-Dienst, Hygiene Toralf Koch mittwochs: 0361 74 32-118 t.koch@lzkth.de
Praxisfiihrung, Validierung, Hygiene Vladislav Lorenz mittwochs: 0361 74 32-127 v.lorenz@Ilzkth.de
Praxisfiihrung, Validierung, Hygiene Tim Blumenstein mittwochs: 0361 74 32-127 t.blumenstein@Izkth.de
Praxisfiihrung, BuS-Dienst, Validierung, Hygiene Sandra Baumer 0361 7432-133 s.baeumer@Izkth.de
Zahnérztliche Rontgenstelle Jana Horn 0361 7432-115 j.horn@Izkth.de

GOZ, Patientenberatung, Gutachter- und Schlichtungswesen  Ivonne Schréder 0361 7432-122 i.schroeder@Izkth.de
Fortbildung, ZFA-Ausbildung (Abteilungsleitung) Elke Magerod 0361 7432-102 e.magerod@Izkth.de
Fortbildung Monika Westphal 0361 7432-108 m.westphal@Izkth.de
Fortbildung Josephine Jiingling 0361 7432-137 j.juengling@Izkth.de
Berufsausbildung ZFA Ellen Bottner 0361 7432-109 e.boettner@Izkth.de
Berufsausbildung ZFA, Aufstiegsfortbildung ZFA Grit Wohlfahrt 0361 7432-125 g.wohlfahrt@Izkth.de
Buchhaltung (Leitung) Kati Lohr 0361 7432-104 k.loehr@Izkth.de
Buchhaltung Ute Forberg 0361 7432-105 u.forberg@Izkth.de
Kreisstellen, Berufsleben, Zahnarztausweis (Abteilungsleitung) Nicole Sorgler 0361 7432-103 n.sorgler@lzkth.de
Mitgliederverwaltung, Seniorenbetreuung, Weiterbildung ZA ~ Antje Schulz 0361 7432-117 a.schulz@lzkth.de
IT-Projektmanagement Digitale Verwaltung Matthias Lamprecht 0361 7432-123 m.lamprecht@Izkth.de
Software-Entwicklung Andreas Richter 0361 7432-130 a.richter@Izkth.de
IT-Administration Norman Olbrich 03617432-110 n.olbrich@Izkth.de
Telefonzentrale, Post, Empfang, Haustechnik Angela Bellstedt 0361 7432-138 a.bellstedt@Izkth.de
Presse- und Offentlichkeitsarbeit (Leitung), tzb, Internet  Matthias Frélich 0361 7432-136 m.froelich@Izkth.de
Geschaftsleitung Peter Ahnert 0361 7432-142 p.ahnert@Ilzkth.de
Abteilungsleitung, Organisation Alexandra Bock 0361 7432-141 a.bock@Izkth.de
Mitgliederverwaltung Kati Rechtenbach 0361 7432-143 k.rechtenbach@Izkth.de
Mitgliederverwaltung Michaela Dorre 0361 7432-144 m.doerre@Izkth.de
Rentnerverwaltung Nikola Kern-Neukétter 0361 7432-145 n.kern-neukoetter@Izkth.de
EDV, Interne Revision Jan Bittner 0361 7432-148 j.bittner@Izkth.de
Prasident Dr. Christian Junge (Friedrichroda) 03623 304342 c.junge@lzkth.de
Vizeprasident, Fortbildung Zahnérzte und ZFA Dr. Ralf Kulick (Jena) 03641 820840 r.kulick@Izkth.de

Praxisfiihrung/Zahnérztliche Rontgenstelle (Leitung) Dr. Anne Bauersachs (Sonneberg) 03675429100-0  a.bauersachs@Izkth.de
GOZ, Patientenberatung, Gutachter- und Schlichtungswesen Dr. Matthias Schinkel (S6mmerda) 03634 621079 m.schinkel@Izkth.de
Haushalt, Innere Verwaltung Dr. Peter Pangert (Rudolstadt) 03672 423760 p.pangert@lzkth.de
Weiterbildung ZA, Aus- und Aufstiegsfortbildung ZFA Dr. Axel Eismann (Erfurt) 03615662050 a.eismann@Izkth.de
Kreisstellen, Nachwuchsférderung, Seniorenbetreuung  Dr. Steffen Klockmann (Erfurt) 03616018790 s.klockmann@Izkth.de

Vorstand des Versorgungswerkes der Landeszahnirztekammer Thiiringen

Vorsitz Michael Bocke (Nordhausen) 03684 13330 m.boecke@Izkth.de
Stellv. Vorsitz Dr. Guido Wucherpfennig (Erfurt) 0361 6422935 g.wucherpfennig@Izkth.de
Mitglied Peter Ahnert (Erfurt) 0361 7432-142 p.ahnert@Ilzkth.de
Vorsitz Dr. Peter Pangert (Rudolstadt) 0361 7432-114 h.eicher-lagj@Ilzkth.de
Geschéftsfiihrung Heike Eicher 0361 7432-114 h.eicher-lagj@Ilzkth.de
Assistenz Monique Haapakoski 03617432-114 m.haapakoski-lagj@Izkth.de
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